

Årsredovisning

för

Intalma - International Talent Management AB

559004-4680

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Bucht, Verkställande direktör
2024-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Intalma - International Talent Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Intalmas verksamhet är att sälja tjänster och produkter till individer som är intresserad av en internationell karriär som bidrar till hållbar utveckling (positive impact), samt till organisationer och företag som är verksamma inom internationellt utvecklingssamarbete, fattigdomsbekämpning och en hållbar samhällsutveckling.

Under året har Intalma, genom plattformen Impactpool, fortsatt att växa och ännu tydligare etablera oss som den ledande globala karriärplattformen för hela denna marknadsvertikal. Det höga värdet för såväl individer och organisationer som privata företag bekräftas inte minst genom vår höga tillväxt på antalet användare samt samarbetsorganisationer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det strategiska arbetet med att växla över våra kunder till Impactpool's SaaS-lösning har varit framgångsrikt. Under året ökade de återkommande intäkterna med ca 50% och tillväxten är väldigt god. Vår långsiktiga strategi på vår SaaS-lösning gjorde att vi reducerat våra aktiviteter inom andra områden, vilket gjorde att den totala omsättningen inte steg under året. Tillväxten på antalet registrerade kandidater (medlemmar) har också fortsatt att vara väldigt hög, vilket också stärker det gemensamma värde som våra kunder och kandidater skapar på plattformen, där kandidater automatiskt matchas mot rätt jobb och organisationer effektivt kan rekrytera de bästa kandidaterna från hela världen.

Under året har vi lagt stora resurser på produktutveckling och påbörjat en konsolidering av våra olika mjukvaror till en Impactpool Talent Suite, där våra kunder radikalt kan effektivisera hela deras rekryteringsprocess och nyttja vår AI som är specifikt utvecklad för impact-organisationer. Vi har även gjort stora investeringar i att bygga upp vårt internationella säljteam. De strategiska investeringarna har påverkat bolagets resultat men är en förutsättning för vår fortsatta tillväxt och expansion.

Möjligheter till fortsatt drift

Styrelsen och verkställande direktören bedömer fortlöpande bolagets likviditet och finansiella resurser på kort och lång sikt. Årsredovisningen har upprättats med antagandet om att företaget har förmåga att fortsätta driften under kommande 12 månaders perioden, i linje med fortlevnadsprincipen.

Grunden för detta antagande är en pågående diskussion med befintliga och nya aktieägare som förväntas avslutas kort efter avgivande av denna årsredovisning.

Styrelsens och verkställande direktörens bedömning är därför, givet att ovan nämnda förutsättning uppfylls att bolaget bedöms ha nödvändig likviditet och kassaflöde för en fortsatt drift av verksamheten under kommande 12 månaders perioden.

Skulle ovanstående förutsättningar inte infrias föreligger väsentlig risk rörande bolagets fortsatta drift.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vi kommer att fortsätta vår strategiska utveckling av organisationen och plattformen. Tillväxten är god och marknaden positiv. För att fortsätta vår strategiska satsning planerar bolaget att under 2024 ta in ytterligare kapital.

Ägarförhållanden

Magnus Bucht, Jon Olsson, Henrik Rydén och Lexis Invest AB äger alla mer än 15 procent av Bolaget vid 2023-12-31.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	14 840	13 896	9 393	8 266	6 626
Soliditet (%)	30,90	60,60	11,98	31,74	43,13
Resultat efter finansiella poster	-9 695	-1 943	-1 027	-332	-4 202

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Fond utv utgifter	Överkurs fond	Ej reg Aktie. kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102	1 666	12 354	5 502	-7 479	-1 943	10 202
Disposition enligt beslut av årets årsstämma							
Balanseras i ny räkning					-1 943	1 943	0
Ökning aktiekapital	4						4
Avsatt fond för utv.utg		816			-816		0
Återför av fond utv utg		-617			617		0
Insatt kapital teckningsoption					2 503		2 503
Årets resultat						-9 695	-9 695
Belopp vid årets utgång	106	1 865	12 354	5 502	-7 118	-9 695	3 014

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	12 353 862
balanserat resultat	-7 117 704
årets förlust	-9 695 236
	-4 459 078

behandlas så att i ny räkning överföres	-4 459 078
	-4 459 078

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		14 839 681	13 895 577
Aktiverat arbete för egen räkning		0	231 219
Övriga rörelseintäkter		139 011	417 552
		14 978 692	14 544 348
Rörelsens kostnader			
Konsultkostnader		-5 570 043	-4 135 477
Övriga externa kostnader		-3 218 330	-2 486 759
Personalkostnader	2	-14 646 572	-8 408 235
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-695 072	-974 476
		-24 130 017	-16 004 947
Rörelseresultat		-9 151 325	-1 460 599
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-399 131	-355 755
Räntekostnader och liknande resultatposter		-144 780	-126 490
		-543 911	-482 245
Resultat efter finansiella poster		-9 695 236	-1 942 844
Resultat före skatt		-9 695 236	-1 942 844
Årets resultat		-9 695 236	-1 942 844

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utvecklingsutgifter	3	2 078 435	1 879 211
		2 078 435	1 879 211
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	4	253 883	275 471
		253 883	275 471
Summa anläggningstillgångar		2 332 318	2 154 682
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 603 553	2 608 140
Aktuella skattefordringar		105 340	0
Övriga fordringar		164 789	285 929
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		867 488	330 098
		4 741 170	3 224 167
<i>Kassa och bank</i>		2 680 086	11 456 681
Summa omsättningstillgångar		7 421 256	14 680 848
SUMMA TILLGÅNGAR		9 753 574	16 835 530

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		105 938	101 958
Pågående nyemission		5 501 501	5 501 501
Fond för utvecklingsutgifter		1 865 323	1 666 100
		7 472 762	7 269 559
<i>Fritt eget kapital</i>			
	5		
Fri överkursfond		12 353 862	12 353 862
Balanserad vinst eller förlust		-7 117 704	-7 479 057
Årets resultat		-9 695 236	-1 942 844
		-4 459 078	2 931 961
Summa eget kapital		3 013 684	10 201 520
Långfristiga skulder			
	6		
Skulder till kreditinstitut		1 200 000	1 881 081
Summa långfristiga skulder		1 200 000	1 881 081
Kortfristiga skulder			
	6		
Skulder till kreditinstitut		681 081	882 162
Leverantörsskulder		1 119 026	323 132
Aktuella skatteskulder		0	49 627
Övriga skulder		509 625	445 889
Upplupna kostnader		3 230 158	3 052 119
Summa kortfristiga skulder		5 539 890	4 752 929
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 753 574	16 835 530

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
---	------

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	5 år
-------------	------

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Not 2 Anställda och personalkostnader fördelade per land (mindre företag)

		2023		2022
Medelantalet anställda fördelade per land				
Sverige	12	(5)	10	(4)
Europeiska länder	5	(2)	0	(0)
Länder utanför EU	3	(1)	0	(0)
	20	(8)	10	(4)

Inom parentes anges medelantalet kvinnor.

Not 3 Balanserade utvecklingsutgifter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 634 943	7 373 288
Inköp	816 419	1 261 655
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 451 362	8 634 943
Ingående avskrivningar	-6 755 732	-5 821 312
Årets avskrivningar	-617 195	-934 420
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 372 927	-6 755 732
Utgående redovisat värde	2 078 435	1 879 211

Not 4 Inventarier, datorer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	378 661	96 580
Inköp	56 290	282 081
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	434 951	378 661
Ingående avskrivningar	-103 190	-62 777
Årets avskrivningar	-77 878	-40 413
Utgående ackumulerade avskrivningar	-181 068	-103 190
Utgående redovisat värde	253 883	275 471

Not 5 Teckningsoptioner

Sedan räkenskapsåret 2020 har ledande befattningshavare och personal förvärvat teckningsoptioner. Totalt antal utestående optioner per 2023-12-31 är 8 000 vilka vardera ger rätt till att teckna en aktie. 6 000 av optionerna ger rätt till täckning under mellan 1 juni och den 30 juni 2025 och 2 000 av optionerna ger rätt till täckning mellan 1 mars och 31 maj 2026. Av utestående 8 000 optioner är 2 000 optioner så kallade kvalificerade personaloptioner vilket bland annat innebär att de anställda endast kan teckna aktier i bolaget under förutsättning att de fortsatt är anställda.

Bolaget har inte någon legal eller informell förpliktelse att återköpa eller reglera optionerna kontakt varpå optionsprogrammet redovisas gentemot eget kapital. De tilldelade optionernas lösenpris uppgår till 205 kronor. Det verkliga värdet på optionerna fastställdes med hjälp av Black-Scholes värderingsmodell och uppgick till cirka 11,5 kronor per option.

Not 6 Skulder som avser flera poster

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 200 000	1 881 081
	1 200 000	1 881 081
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	681 081	882 162
	681 081	882 162

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	3 150 000	3 150 000
	3 150 000	3 150 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter balansdagen har vi framgångsrikt lanserat vår konsoliderade mjukvara, Impactpool Talent Suite, som har mottagits mycket väl av marknaden. Denna lansering förväntas ge en betydande intäktsökning under det kommande året. Vi har även fortsatt att stärka vår organisation genom strategiska rekryteringar av nyckelpersoner till företagets ledningsgrupp.

Stockholm

Helena Herlogsson
Helena Herlogsson

Henrik Rydén
Henrik Rydén

2024-06-13

2024-06-13

Jon Olsson
Jon Olsson

Johanna Hallin
Johanna Hallin

2024-06-13

2024-06-13

Magnus Bucht
Magnus Bucht
Verkställande direktör
2024-06-13

John Valfridsson
John Valfridsson
Ordförande
2024-06-13

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-14

BDO Mälardalen AB

Beata Lihammar
Beata Lihammar
Auktoriserad revisor
